A ESTADO DO ESPÍRITO SANTO '
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI [jj

“Commando Uma No va Hístón'ã “ Q/k
REQUERIMENTQ Nº. ?5 5 [2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do
Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que não meça esforços para tomar as seguintes
providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal, juntamente

aos órgãos competentes e realização de um estudo tendo por finalidade

a drenagem e pavimentação asfáltica em todas as ruas do Bairro
Ipiranga que ainda não foram contempladas com este serviço. Solicita

também o envio de uma equipe ao referido Bairro para realização de
serviços, como: varrição de ruas, pintura de meio—fio e uma operação

tapa buracos em todo o Bairro.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2018.

CÁMARÁ .«ªóªi— ª- " . 3.631 allá? í—ÉUÁRAPARl

Ele“: 2 él NOV. fªl 8

L.,, ', f, '
l'

Rua Getúlio Vargas, 299 — Centro — Guarapari — Estado do Espírito Santo — CEP.: 29200—180
Telefax.: (27)3361-1715—1730 - E—mail:camara.ouaranari©hotmail.com— www.cmg.es.gov.br